

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 505087-N-2017 z dnia 10.05.2017

URZĄD MIEJSKI W PRUDNIKU
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3
tel. (077) 4066200-202
fax. (077) 4066228

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Prudnik, dnia 15 maja 2017 r.

Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi we wsi Niemysłowice

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Pytanie 1

Czy przedmiotowy teren objęty jest aktualnym planem zagospodarowania?

Odpowiedź:

Przedmiotowy teren jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obejmującym obszar części wsi Niemysłowice, części wsi Rudziczka i części wsi Mieszkowice w gminie Prudnik, uchwalonym przez Radę Miejską w Prudniku - uchwała Nr LIII/825/2014 z dnia 30 stycznia 2014r. (Dz.Urz.Woj.Opol. z 2014r., poz. nr 477).

W załączeniu obszar objęty niniejszą uchwałą.

2. Pytanie 2

W jaki sposób Gmina planuje odwodnić projektowany pas drogowy, jeśli istnieje kanalizacja deszczowa proszę wskazać jej miejsce, jeśli włączenie do cieku również proszę wskazać jego miejsce.

Odpowiedź:

Odwodnienie poprzez istniejącą kanalizację deszczową – przydrożny rów orurowany. Projektant winien ocenić stan techniczny kanalizacji deszczowej i wykonać na tej podstawie dokumentację remontową.

3. Pytanie 3

W jakim celu należy objąć pomiarem geodezyjnym okienka do piwnic i wejścia do budynków.

Odpowiedź:

Inwentaryzacja geodezyjna ma ułatwić prawidłowe zaprojektowanie spadków terenu wzdłuż drogi oraz poziom drogi względem posesji.

4. Pytanie 4

Określony przez gminę czas opracowania dokumentacji jest krótki i może się okazać, że z przyczyn niezależnych od projektanta (np. uzyskanie decyzji, opinii i uzgodnień może trwać dłużej niż 2 tygodnie) może ulec wydłużeniu. Co gmina przewiduje w takim przypadku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu wykonania dokumentacji.

5. Pytanie 5

Na czym ma polegać projekt kanalizacji? Czy na remoncie i wymianie istniejących rur i wpustów, bez zmiany ich lokalizacji i średnic. Czy też na przeprojektowaniu położenia kanalizacji wraz ze zmianą średnic i doprojektowaniem wpustów?

Odpowiedź:

Projektant winien dokonać szczegółowej inwentaryzacji istniejącej kanalizacji deszczowej i ocenić jej stan techniczny. Na podstawie aktualnego stanu technicznego należy sporządzić projekt niezbędnego remontu z doprojektowaniem wpustów ulicznych.

6. Pytanie 6

Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu umowy w terminie do 15.09.2017 r. Zakres dokumentacji projektowej obejmuje wykonanie operatu wodnoprawnego i uzyskania pozwolenia na budowę. Dla każdego z tych punktów czas potrzebny na uzyskanie decyzji to około 65 dni, co daje razem 130 dni. Wraz z projektowaniem, pomiarami, uzyskaniem map nie ma możliwości utrzymania terminu. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni termin wykonania przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu wykonania dokumentacji.

7. Pytanie 7

Czy cały projekt będzie się znajdował w pasie drogowym oraz na działkach, dla których Zamawiający będzie miał prawo dysponowania gruntem na cele budowlane? Jeżeli tak, to zgodnie z obowiązującymi przepisami projekt nie będzie wymagał pozwolenia na budowę. W związku z tym czy Zamawiający uzna za wystarczające zgłoszenie robót budowlanych?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie będzie możliwa po sporządzeniu mapy do celów projektowych. Pozwolenie na budowę winno być uzyskane na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.

8. Pytanie 8

Czy zamawiający przewiduje wycinkę drzew i krzewów?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie będzie możliwa po sporządzeniu mapy do celów projektowych i szczegółowej inwentaryzacji istniejących krzewów i drzew. W przypadku gdy wystąpi kolizja projektant będzie zobowiązany do uzyskania pozwolenia na wycinkę.

9. Pytanie 9

Na czym ma polegać przebudowa skrzyżowań na drogach krajowych? Czy ma obejmować wydzielenie pasów dla prawoskrętu lub lewoskrętu ?

Odpowiedź:

Zakres przebudowy skrzyżowań z drogami krajowymi i powiatowymi będzie uzależniony od otrzymanych warunków przebudowy od właściwego zarządcy drogi.

Powyższe odpowiedzi należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
mgr inż. Franciszek Fejdych